
květen 2010 -  4 - 05*  2010

obsah ытш«й?’

04 návštěva
Chalupa v Čeleticích na Šumavě
voní bylinkami

C HA TA  SE SLUNÍČKY  
I když do ní pan Luděk jezdí již 
čtyřicet pět let, chata září novotou

62 dílna
Dveřní kování, jaké bývalo ve 
starých chalupách, vyrobí kovář

66 speciál
BARVY
Jaro je každoročně obdobím, 
kdy se maluje a natírá

ss zařizujeme
Jídelní stoly jsou
nepostradatelným kusem nábytku

96 zahrada
Zahrada pana Slavíčka každým 
rokem vykvete tisíci pěnišníků

DEŠŤOVKA
Padesát procent spotřeby pitné 
vody v domácnostech lze 
nahradit vodou dešťovou

24 venkov
Národní kulturní památky jsou 
i na venkově

28 p r á v o
Je povinné připojit se na obecní 
kanalizaci?

38 inspirace
Niky a výklenky bývají ozdobou 
chalupářských interiérů

42 stavba
Zábradlí se již nabízí jako 
stavebnice к svépomocné montáži

SA M O N IVELA Č N Í STĚRKY
Slouží к vyrovnání podkladů pod 
nové podlahy

60 hospodaření
Bankovní účet má dnes již každé 
čtvrté dítě a pro studenty je 
samozřejmostí

112 kuchyně
Plněná masa a zelenina překvapí 
nečekaným koncertem chutí

114 Styl
Chaloupka v Krkonoších se stala 
inspirací pro Lidmilu a Josefa

120 auto
Na našem trhu se stále víc 
prodávají auta nižší střední 
a střední třídy

124 zdraví
Zdravé chodidlo se v plochou 
nohu nemění ze dne na den

CHATAŘ A CHALUPÁŘ и


